οε' Εάν πολλοί τινες μισθώσονται^{dd)}, εἰ μὲν διηγομένως μισθώσονται, ἔκαστος εἰς μέρος ἐνάγεται. εἰ δὲ κοινῇ μισθώσονται, ὥστε ἔκαστον ἐξ ὀλοκλήρου κατέχεσθαι, τότε ἔκαστος καλῶς μὲν τὸ τέλειον ἀπαι-

LXXI. Si quis agrum vendiderit¹⁾, in quo colonum habebat, emtor non cogitur concedere colono, ut in fundo maneat, nisi ea lege emit. Verum licet nominatim ea lege non emerit, sed alter probetur consensisse, ut colonus maneat, tunc quoque cogitur in fundo eum habere.

L. 9.
C. IV. 65.

1) si quis agrum vendiderit] Theodori. Si quis rem alii iam locatam emerit, conductorem expellere potest, nisi forte cum domino rei pactus sit, ne eum expellere.

Tὸ κατὰ πόδας. Emtori quidem fundi necesse non est, sinere colonum habere, cui prior dominus locavit, nisi ea lege emit. Verum si probetur aliquo facto consensisse, ut in eadem conductionis conditione maneat, quamvis sine scripto, bona fide iudicio eis, quae placuerunt, parere cogitur.

LXXII. Mortuo quoque conductore¹⁾ ad heredes eius conductio transmittitur, sive temporalis sit, sive perpetua.

L. 10.
C. eod.

1) mortuo quoque conductore] Theodori. Sive in perpetuum, sive ad tempus locatio contracta sit, etiam ad heredes transmittitur. Et nota, esse quoque locationem perpetuam. Verum didicisti ex quarta constitutione tit. 61. huius libri, vectigalium locationem ultra triennium non extendi. Ait autem etiam Novella, rerum ecclesiasticarum locationem ultra tricennium extendi non posse.

Tὸ κατὰ πόδας. Viam veritatis ignoras, in conductiōibus non succedere heredes conductoris existimans: cum sive perpetua conductio est, etiam ad heredes transmittatur, sive temporalis, intra tempora locationis heredi quoque onus contractus incumbat.

LXXIII. Heres conductoris¹⁾ post tempus definitum præterlapsum in conductione permanere non cogitur.

L. 11.
C. eod.

1) heres conductoris] Theodori. Conductor rei non cogitur invitus ultra tempus definitum in conductione permanere. Sic igitur intellige et const. 7. huius tit.

Tὸ κατὰ πόδας. Invites conductores vel heredes eorum post tempora locationis impleta non retineri, saepe rescriptum est. Durante enim adhuc tempore manere coguntur, et locationem implere.

LXXIV. Qui fundum conduxit¹⁾, damnum a latronibus fundo illatum a locatore eius petere non potest.

L. 12.
C. eod.

1) qui fundum conduxit] Theodori. Qui fundum conduxit, periculum impetus latronum sustinet. Et nota. Dixi enim const. 1. huius tit. casus fortuitos periculo conductoris esse, et impetum latronum casum fortuitum esse, secundum const. 6. tit. 24. libri propo- siti. Lege etiam const. 28. huius tituli, nec putes esse contrarium. Pone autem latrones res conductoris in fundo repositas diripuisse.